МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства

труда и развития кадрового потенциала Камчатского края

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 25.02.2025 № 219 «Об утверждении Правил формирования и деятельности

межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по

противодействию формированию просроченной задолженности по заработной

плате, а также принятия ими решений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ Министерства труда и развития кадрового потенциала

Камчатского края от 02.06.2023 № 11-Н «О Межведомственной комиссии по

обеспечению своевременной выплаты заработной платы и содействию в

осуществлении контроля за полной уплаты налогов (сборов) в бюджеты всех

уровней и страховых взносов»;

2) приказ Министерства труда и развития кадрового потенциала

Камчатского края от 13.11.2023 № 14-Н «О внесении изменений в приложение 2

к приказу Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского

края от 02.06.2023 № 11-Н «О Межведомственной комиссии по обеспечению

 2

своевременной выплаты заработной платы и содействию в осуществлении

контроля за полной уплаты налогов (сборов) в бюджеты всех уровней и

страховых взносов»;

3) приказ Министерства труда и развития кадрового потенциала

Камчатского края от 01.04.2024 № 8-Н «О внесении изменений в приложения

1 и 2 к приказу Министерства труда и развития кадрового потенциала

Камчатского края от 02.06.2023 № 11-Н «О Межведомственной комиссии по

обеспечению своевременной выплаты заработной платы и содействию в

осуществлении контроля за полной уплаты налогов (сборов) в бюджеты всех

уровней и страховых взносов».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Исполняющий
обязанности Министра

[SIGNERSTAMP1]
И.А. Голованов